日本大腸肛門病学会　倫理審査委員会（様式4）

西暦　　　　年　　月　　日

一般社団法人日本大腸肛門病学会
理事長　板橋　道朗　殿

研究機関名：
研究機関の長名：
研究計画等変更申請書

次の研究において以下のとおり変更したく、申請いたします。
	事務局発行
整理番号・受付番号
	※変更申請となる「倫理審査委員会審査結果通知書」の番号を記載してください。
・

	研究課題名

	当研究機関の
研究責任者情報
	氏　　　名 ：　　　　　　　　　　　　　　（　会員番号 ：　DA　　　　　　　　　　）
所属機関 ：
職　　　名：

	変更文書等
	☐研究計画書　　☐オプトアウト文書　　☐同意説明文書　　☐同意書・同意撤回書　　　　　☐共同研究者　☐その他（　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容について

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更理由

	例：期間延長
	承認日～●●●●年●月
	承認日～●●●●年●月
	解析が未だのため

	添付資料
	☐倫理審査委員会審査及び付随業務委託に関する契約書※　　☐研究計画書
☐オプトアウト文書　　☐同意説明文書　　☐同意書・同意撤回書　　☐倫理委員会審査　　のための自己申告によるCOI報告書　☐その他（　　　　　　　　　　　　　）

※当該研究の「倫理審査委員会審査及び付随業務委託に関する契約書」の契約期間内で変更の場合は、申請時の契約書の写しを添付のこと。

	備考

注）太枠内を記入し，該当すべき項目に ☒ すること